



## VINKELS AUTO ApS

Haremarksvej 1  
8723Løsning

CVR-nr. 31890039

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. marts 2026

---

Peter Vinkel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 370.423, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 2.844.440, og en egenkapital på kr. 916.522.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.008.308</b>	<b>3.619.980</b>
Personaleomkostninger	1	-3.178.717	-2.834.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-334.833	-307.230
<b>Driftsresultat</b>		<b>494.758</b>	<b>478.098</b>
Andre finansielle indtægter		1.626	0
Andre finansielle omkostninger		-21.285	-31.132
<b>Resultat før skat</b>		<b>475.099</b>	<b>446.966</b>
Skat af årets resultat		-104.676	-98.626
<b>Årets resultat</b>		<b>370.423</b>	<b>348.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		70.423	48.340
<b>Resultatdisponering</b>		<b>370.423</b>	<b>348.340</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		810.138	833.347
Indretning af lejede lokaler		499.510	543.376
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.309.648</b>	<b>1.376.723</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.309.648</b>	<b>1.376.723</b>
Råvarer og hjælpematerialer		188.189	174.081
<b>Varebeholdninger</b>		<b>188.189</b>	<b>174.081</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		881.769	770.242
Andre tilgodehavender		55.001	1.502
<b>Tilgodehavender</b>		<b>936.770</b>	<b>771.744</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>409.833</b>	<b>458.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.534.792</b>	<b>1.404.118</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.844.440</b>	<b>2.780.841</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		491.522	421.099
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>916.522</b>	<b>846.099</b>
Hensættelser til udskudt skat		85.602	87.758
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.602</b>	<b>87.758</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		287.637	383.360
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>287.637</b>	<b>383.360</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.938	728.327
Selskabsskat		60.330	45.946
Anden gæld		616.411	589.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.554.679</b>	<b>1.463.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.842.316</b>	<b>1.846.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.844.440</b>	<b>2.780.841</b>
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser som ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2024	125.000	421.099	300.000	846.099
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	70.423	300.000	370.423
<b>Egenkapital 30-09-2025</b>	<b>125.000</b>	<b>491.522</b>	<b>300.000</b>	<b>916.522</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.857.836	2.536.557
Pensioner	215.639	204.906
Andre omkostninger til social sikring	105.242	93.189
	<u>3.178.717</u>	<u>2.834.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	287.637	100.000	0
	<u>287.637</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

**4. Andre forpligtelser som ikke er indregnet i balancen**

Der er indgået erhvervslejekontrakt med 1 måneds opsigelse. Den månedlige husleje udgør kr. 27.953.

Der er indgået leasingaftaler med 33 måneders restløbetid og med en månedlig ydelse på kr. 299.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.